Товарищество с ограниченной ответственностью
«АльДамиРам»

БИН 121240013154,   KZ47722S000001453705  в АО «Kaspi Bank»,
БИК CASPKZKA,

 г. Алматы, мкр. Шапагат,  ул. Цунвазо, 11

Приказ единственного участника № 1
Дата: 01 Октябрь 2024г.
О назначении директора Товарищества с ограниченной
ответственностью «АльДамиРам»

Приказ
Я, Салихарова З.Х., как единственный участник Товарищества с

ограниченной ответственностью «АльДамиРам», БИН 121240013154,
приказываю:

Назначить, Усанову Амину Валиновну, гражданку Республики
Казахстан, паспортные данные: №044469345 от 27.05.2019 года,  выдан МВД
РК, проживающей по адресу г.Алматы, мкр Шапагат, ул. Сайран, д.20, на
должность Директора ТОО «АльДамиРам» с 01.10.2024г.
Полномочия директора

Усановой А.В. предоставляется полномочие управлять текущей
деятельностью компании, принимать решения от имени компании и
представлять интересы компании в отношениях с третьими сторонами, за
исключением вопросов, которые входят в компетенцию единственного
участника или ограничены уставом компании.
Срок назначения

Назначение действует до принятия решения о изменении в должности,
увольнении или до ликвидации компании.
Отчетность

Усанова А.В. обязуются предоставлять отчеты о деятельности компании
и финансовом положении в соответствии с внутренними правилами компании.
Прочее

Настоящее решение принято в соответствии с законодательством
Республики Казахстан, уставом компании и статусом как единственного
участника компании.

Подпись

Единственный участник: Салихарова З.Х.
Дата: 01.10.2024г.